ВЕРСИЯ 2.4 ОТ 01.09.2025
Твердотельные реле и регуляторы напряжения (ТТР)
378-800-700-4353  |  sales@kippribor.ru
kippribor.ru
Те
хн
ич
ес

RPS12-10024.VAR, RPS12-10044.VAR 100 А 80 А
RPS12-12524.VAR, RPS12-12544.VAR 125 А 100 А
Структура условного обозначения
RPS12-XX XX.XXX
Максимальный ток нагрузки:
10:	 10 А
15:	 15 А
20:	 20 А
25:	 25 А
Максимальное напряжение питающей сети:
24:	 240VAC
Тип управляющего сигнала:
VAR:  универсальный (напряжение/ток/сопротивление)
Пример обозначения
RPS12-1044.VAR — регулятор напряжения KIPPRIBOR серии RPS12
с максимальным током нагрузки 10 А, максимальным напряжением
питания 440 VAC, с универсальным управляющим сигналом.
30:	 30 А
40:	 40 А
60:	 60 А
80:	 80 А
100:	 100 А
125:	 125 А
44:	 440VAC